

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/dolina-noteci-premium-junior-z-sercami-indyka-400g-p-9421.html>

DOLINA NOTECI PREMIUM JUNIOR Z SERCAMI INDYKA 400G

Cena	7,49 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Producent	DOLINA NOTECI

Opis produktu

Pełnoporcjowa mokra karma dla szczeniąt oraz młodych psów średnich i dużych ras - serca z indyka 400g

Szczenięta i młode psy, ze względu na specyficzne wymagania żywieniowe, potrzebują zwiększonej ilości składników odżywczych, mineralnych i witaminowych. Receptura pełnoporcjowych karm mokrych Dolina Noteci Premium Junior bogata w żołądki z kurczaka spełnia nowoczesne normy żywieniowe i zalecenia prawidłowego żywienia organizmów w fazie intensywnego wzrostu i rozwoju. Dzięki wykorzystaniu żołądków z kurczaka i wołowiny, karma dla juniora charakteryzuje się zawartością wysokiej jakości białka bogatego w aminokwasy egzogenne, m.in. metioninę, lizynę i fenyloalaninę. Surowce te stanowią także źródło składników mineralnych, szczególnie selenu i miedzi, odgrywających istotną rolę w stymulacji funkcji obronnych organizmu. Dodatek jaja kurzego wpływa na podwyższenie jakości biologicznej niezbędnego dla szczeniąt i młodych psów białka, pokrywając tym samym zwiększone zapotrzebowanie na ten składnik. Olej lniany, będący źródłem kwasów tłuszczowych n-3 i n-6, witaminy E oraz szeregu związków biologicznie czynnych o właściwościach przeciwzapalnych, wpływa na rozwój komórek skóry, gwarantując jej prawidłowy wygląd, a tym samym poprawiając kondycję okrywy włosowej. W karmie Dolina Noteci Junior bogatej w żołądki z kurczaka źródłem włókna pokarmowego są nasiona babki płesznik oraz jukka Mojave. Dzięki ich obecności poprawia się przyswajalność substancji przyczyniających się do wzrostu pożytecznej mikroflory jelitowej, szczególnie jelita grubego. Precyzyjny dobór surowców oraz dodatków funkcjonalnych sprawia, że karma dla juniora jest produktem lekkostrawnym, zapewniającym również mineralizację kości i zębów.

Skład

indyk 34% (serca 15%, wątroba, skórki), wieprzowina 20% (płuca, serca, mięso), rosół, kurczak 12% (wątroba, żołądki), jaja 5%, ziemniaki 2%, substancje mineralne, drożdże piwne suszone 0,2% (źródło prebiotyków: MOS oraz beta-glukanów), olej z łososia 0,15

Składniki analityczne

białko - 11%, oleje i tłuszcze surowe - 7%, popiół surowy - 2%, włókno surowe - 0,7%, wilgotność - 78%, wapń - 0,3%, fosfor - 0,25%.

Dodatki dietetyczne

Witamina D3 (cholekalcyferol) - 450 IU, Witamina E (octan dl-alfa-tokoferylu) - 40 mg, E6/Cynk (tlenek cynku) - 30 mg, E4/Miedź (siarczan miedzi pięciowodny) - 3 mg, E5/Mangan (tlenek manganu) - 2 mg, E2/Jod (jodan wapnia) - 0,3 mg.